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Leroy Merlin
Leroy Merlin GIGAmarket Mirków wyróżnia przede wszystkim powierzchnia
handlowa, która wynosi blisko 15 000 mkw.,  oferta produktowa obejmująca blisko
50 000 artykułów dla domu, ogrodu oraz nowoczesne rozwiązania Odnawialnych
Źródeł Energii.

Dolnośląski GIGAmarket mieści się w Mirkowie przy ul. Kiełczowskiej 1E

GIGAmarket został zaprojektowany tak, aby zapewnić klientom pełen komfort
zakupów związanych z budową i remontem domu, ogrodem. Mogą oni skorzystać z
największego na Dolnym Śląsku działu budowlanego, o powierzchni 3 500 mkw.,
oferującego produkty w ilościach projektowych, a także uzyskania fachowej pomocy
w zakresie przejścia na Odnawialne Źródła Energii. Ponadto klienci mają możliwość
wjazdu również autem dostawczym na teren jego zewnętrznej części i spakowania
zakupów od razu do bagażnika

Pracownicy GIGAmarketu chętnie doradzą jeszcze na etapie projektowania oraz
przyjmą do realizacji zamówienia specjalne. Dzięki odpowiednio przygotowanym
stanowiskom zajmą się również m.in. wycinaniem otworów w blatach lub
zlewozmywakach, a także przycinaniem i obszywaniem zasłon oraz wykładzin. Za
sprawą nowego programu „Oszczędny Dom” przeprowadzą krok po kroku także
przez proces termomodernizacji. Dla osób poszukujących inspiracji, ekipa Leroy
Merlin Mirków przygotowała kilkadziesiąt aranżacji pomieszczeń. Doradcy klienta –
projektanci pomogą stworzyć indywidualny projekt wymarzonego wnętrza.

Podczas Dożynek Gminy Długołęka nasz partner przy swoim stoisku przygotował
wyjątkowe i bezpłatne warsztaty – Dzieciaki Sadzeniaki!

Bank Spółdzielczy w Oleśnicy
Swoją ofertę Bank tworzy z myślą o osobach fizycznych, przedsiębiorstwach,
rolnikach oraz jednostkach samorządu terytorialnego. Bank posiada szeroką gamę
produktów depozytowych i kredytowych dostosowanych do indywidualnych potrzeb
Klientów.

Cechą charakterystyczną Banku Spółdzielczego w Oleśnicy jest wysoka jakość
świadczonych usług oraz indywidualne podejście do klienta i jego problemów. Bank



Podziękowania dla partnerów Dożynek Gminy Długołęka

od wielu lat prowadzi inwestycje mające na celu poprawę komfortu obsługi klienta,
w szczególności otwiera nowe placówki, modernizuje dotychczasowe, zwiększa ilość
dostępnych dla klientów bankomatów, wprowadza nowoczesne produkty i usługi. O
rozwoju Banku świadczy również wzrost zatrudnienia w placówkach Banku.

Nawrot
Firma Nawrot to ponad 30 lat działalności na wrocławskim rynku motoryzacyjnym.
Autoryzowany dealer marek Renault i Dacia, od 2019 roku w swoim portfolio
posiada również markę Hyundai, a od zeszłego roku do portfolio dołączyły marki
Omoda i Jaecoo. We wrześniu otworzy się natomiast nowy Salon MG NAWROT na
Bielanach Wrocławskich.

Aktualnie na powierzchni ponad 9 tyś m², oprócz autoryzowanych salonów i
serwisów marek Hyundai, Renault, Dacia, Omoda i Jaecoo (oraz wkrótce MG)
znajdują się także: salon samochodów używanych, serwis karoseryjny (blacharnia i
lakiernia) oraz Nawrot Bosch Car Service – autoryzowany serwis służący
mieszkańcom gminy bez względu na markę posiadanego samochodu. Codziennie
ponad 190 pracowników firmy NAWROT służy Państwu swoim doświadczeniem
motoryzacyjnym – zapraszamy! www.nawrot.pl

Zapraszamy na stoisko naszego partnera.

Macma Polska
Drukarnia reklamowa Macma – drukujemy na gadżetach reklamowych oraz na
towarze powierzonym. Nasi fachowcy czekają na Ciebie w Bykowie lub na stronach
www.macma.pl i www.drukarniamacma.pl.

Castorama
Drodzy Państwo, zapraszamy serdecznie na stanowisko firmy Castorama Wrocław
Korona – Twojego ulubionego sklepu budowlano-remontowego, gdzie czeka na Was
wyjątkowa atrakcja – warsztaty Majsterkowo!

To świetna okazja, by dzieci wspólnie z rodzicami wcieliły się w małych
majsterkowiczów! Będzie można własnoręcznie złożyć drewnianą skrzynkę na
narzędzia lub ozdobić doniczkę według własnego pomysłu, a na koniec – każdy

http://www.nawrot.pl
http://www.macma.pl
http://www.drukarniamacma.pl
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uczestnik otrzyma gratisowy kwiatek do swojej doniczki. Nie przegapcie tej
kreatywnej zabawy – zapraszamy całe rodziny!

Castorama Wrocław Korona jest fundatorem nagród w konkursie na Najpiękniejszy
Ogród w Gminie Długołęka, które zostały wręczone podczas wydarzenia.

Betard
Firma Betard od ponad 30 lat specjalizuje się w produkcji elementów
prefabrykowanych dla budownictwa: od mieszkaniowego poprzez obiekty
użyteczności publicznej i przemysłowe, po skomplikowane elementy konstrukcji
inżynieryjnych, drogowych, mostowych i hydrotechnicznych.

Celem firmy jest produkcja najwyższej jakości materiałów budowlanych z betonu, w
tym prefabrykatów nietypowych, wykonywanych na specjalne zamówienia dla firm i
dla odbiorców indywidualnych, niezależnie od ich rodzaju i wielkości inwestycji.

Milart
Milart jest cenionym deweloperem, o ugruntowanej, ponad 20-letniej pozycji
rynkowej. Swoje inwestycje na terenie Wrocławia i jego najbliższych okolicach,
realizuje w rzetelnych standardach spełniających oczekiwaną jakość.
Potwierdzeniem dużego zainteresowania oferowanymi inwestycjami była i jest ich
atrakcyjność. Wieloletnie doświadczenie we współpracy ze sprawdzonymi
partnerami, pozwala budować i przekazywać naszym Klientom nowe domy,
mieszkania i lokale usługowe, w interesujących lokalizacjach, nowocześnie i
funkcjonalnie zaprojektowane, starannie wykończone.

Clarena Popławska Group
Popławska Group to firma rodzinna, producent kosmetyków profesjonalnych i do
pielęgnacji domowej marki Clarena oraz urządzeń kosmetycznych – zabiegowych i
artykułów jednorazowych dla branży beauty.

Właściciel klubu jeździeckiego Clarena Sports Club i producent specjalistycznych
preparatów do pielęgnacji zwierząt.

Miłość, prawda i odpowiedzialność to fundament Popławska Group, która prowadzi
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również Fundację wspierającą samotne mamy.

Drewnex
Firma DREWNEX działa na rynku od 2000 roku. Na przestrzeni ponad dwóch dekad
naszej działalności zdobyliśmy zaufanie wielu tysięcy indywidualnych i hurtowych
odbiorców drewna.

Jest największym producentem drewna kominkowego i opałowego w południowej
Polsce. Od dwóch dekad zaopatruje hurtowych odbiorców krajowych i zagranicznych
(m.in. z Niemiec, Austrii, Holandii, Belgii, Francji i Danii). Jest sprawdzonym i
niezawodnym partnerem handlowym, który na pierwszy miejscu stawia zadowolenie
klientów i najwyższą jakość swoich produktów. Korzysta wyłącznie z wysokiej klasy
drewna pozyskiwanego w Lasach Państwowych, a więc wyłącznie z legalnych
źródeł. W całorocznej ofercie hurtowej posiada drewno z najpopularniejszych
rodzimych gatunków drzew – dębu, brzozy, buka, jesionu, grabu, sosny i świerku.

Gospodarstwo Rolne Stachowicz
Gospodarstwo prowadzone przez państwa Stachowiczów z Siedlca, którzy zajmują
się produkcją roślinną. Uprawiają głównie rzepak, pszenicę, kukurydzę i słonecznik.
Gospodarstwo posiada nowoczesny park maszynowy.

Oferuje także kompleksowe usługi rolnicze dla okolicznych rolników (rolnictwo
precyzyjne: pobór prób glebowych, skanowanie gleb, tworzenie map zasobności):
Technology for the soil Katarzyna Dolińska.

Podczas wydarzenia możecie przyjrzeć się sprzętowi rolniczemu, z którego na co
dzień nasz partner korzysta.

Häfele Polska
Produkty firmy Häfele są używane w meblach i wnętrzach na całym świecie. Dzięki
siedzibie w Długołęce, od kilkunastu lat marka rozwija się także w Polsce.

Oświetlenie i okucia Häfele ułatwiają codzienność. Znajdziemy je w domach,
mieszkaniach, biurach, a nawet sklepach i restauracjach. To między innymi
nowoczesne szuflady, zawiasy, podnośniki oraz inteligentne oprawy LED.
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Häfele jest partnerem stolarzy, producentów mebli i sklepów meblarskich oraz
projektantów wnętrz – również tych funkcjonujących w naszym regionie. Dzięki
działającemu w Długołęce centrum logistycznemu i głównej siedzibie spółki, jest
także jednym z istotnych pracodawców w Gminie Długołęka.

Piaskopol
Piaskopol to firma z siedzibą w Tokarach, która oferuje szeroki zakres usług
związanych z transportem i sprzedażą różnego rodzaju kruszyw (żwir, piasek i wiele
innych). Dzięki współpracy z najlepszymi kopalniami oferuje wysokiej jakości
kruszywa w konkurencyjnych cenach. Usługi firmy cechuje dyspozycyjność i
terminowość. Klientom zapewnia fachową obsługę oraz profesjonalne doradztwo
przy wyborze odpowiedniego kruszywa.

Ask Beauty Długołęka
Gabinet kosmetologii ASK Beauty powstał w odpowiedzi na rosnące
zapotrzebowanie na najwyższej jakości usługi z zakresu kosmetologii i medycyny
estetycznej.

Naszą misją jest zapewnienie Klientom pełnej satysfakcji, przeniesienie w świat
relaksu, harmonii i piękna, poprzez profesjonalny dobór zabiegów pielęgnacyjnych
twarzy i ciała, specjalistycznych zabiegów kosmetycznych niezbędnych w
skutecznej walce z procesami starzenia.

To miejsce, w którym dbamy nie tylko o ciało naszych Klientów, ale również o ich
duszę. Stworzyliśmy coś wyjątkowego i niepowtarzalnego, aby Klient poczuł u nas
domową atmosferę.

Proponujemy zabiegi zarówno dla mężczyzn, jak i kobiet.

Salon kosmetyczny mieści się w Długołęce przy ul. Wrocławskiej 40.

Nadleśnictwo Oleśnica Śląska
Lasy Nadleśnictwa Oleśnica Śląska to ponad 26 tys. ha. To piękne i wspaniałe
tereny leśnej, które cieszą się dużym zainteresowaniem wśród turystów. Leśnik
chroni i dba o to, co najważniejsze, czyli lasy, aby ich nigdy nikomu nie zabrakło, a z
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każdym rokiem, aby lasów przybywało na mapie Polski. Las nie tylko jest celem
naszych działań, ale również środkiem, za którego pomocom kształtujemy
odpowiednie relacje między ludźmi a przyrodą. Leśnicy chętnie dzielą się wiedzą o
polskich lasach ich historii i o walorach przyrodniczych, a także budujemy społeczną
świadomość.

Wystarczy zaledwie kilka minut od miasta, aby znaleźć się w lesie. Las jest
miejscem terapeutycznym, to w nim można odetchnąć od codziennej gonitwy życia i
zgiełku miasta, odpocząć fizycznie i psychicznie.

Dziękujemy Nadleśnictwu Oleśnica Śląska za użyczenie terenu pod parking.


